[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й  созыв,  1-е заседание
РЕШЕНИЕ
От  25 .09. 2015г.  № 3
652383, п. Плотниково,

пер. Советский 1а

О создании депутатского объединения ( фракции )
Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

Рассмотрев личные заявления депутатов Плотниковского сельского Совета народных депутатов о создании депутатского объединения ( фракции ) «Единая Россия», руководствуясь ст.15.1 Регламента ( Устава) Плотниковского сельского Совета народных депутатов, на основании Положения о депутатском объединении ( фракции) Партии «Единая Россия», Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения;

РЕШИЛ:

1.  Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Плотниковского сельского поселения.(приложение №1).
2.   Руководителем депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Плотниковского сельского поселения утвердить депутата Белову Любовь Михайловну..

3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования..

4. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и в сети Интернет.

Председатель Совета народных

Депутатов Плотниковского с/п
     С.А.Стрельцов

Глава Плотниковской
сельской территории                                                              С.А.Стрельцов
Приложение №1 к решению

Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения

От 25.09.2015г №1

Депутатская фракция Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Плотниковского сельского поселения
1. Кулдошин Геннадий Николаевич.

2. Казакова Ирина Георгиевна

3. Морозова Ирина Владимировна

4. Савицкая Ольга Владимировна

5. Крупская Наталья Петровна

6. Гурьев Евгений Александрович

7. Ярошенко Сергей Андреевич

8. Дикарев Леонид Павлович

9. Скороходов Анатолий Александрович

10. Белова Любовь Михайловна